
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Ostrowskiego do Lokalnej Grupy 
Działania "ZIELONE SIOŁO" z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f w związku z art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107.) oraz w związku z art. 4  

ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (T.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1554.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/149/08 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 16 października 

2008 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Ostrowskiego do Lokalnej Grupy Działania „ZIELONE 

SIOŁO" z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej zmienionej uchwałą Nr IV/24/2019 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 31 stycznia 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie przystępienia 

Powiatu Ostrowskiego do Lokalnej Grupy Działania "ZIELONE SIOŁO" z siedzibą w Ostrowi 

Mazowieckiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 2. 

2) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Szczegółowe zasady działania Lokalnej Grupy Działania "ZIELONE SIOŁO" są 

określone w jej statucie. 

3) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

"§ 5. Do reprezentowania Powiatu Ostrowskiego w Lokalnej Grupie Działania "ZIELONE 

SIOŁO" z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej deleguje się Pana Jerzego Bauera - Starostę 

Ostrowskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 
 
 

Id: 1AE42EF1-7925-4E96-8C5C-66FDEE5C5264. Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-03T09:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




